
ISTITUTO COMPRENSIVO “CENTRO” DI CASALECCHIO DI RENO
Via Mameli, 7 – 40033 Casalecchio di Reno (BO)

Codice fiscale: 91233960375 Codice meccanografico: BOIC875004
Posta elettronica: boic875004@istruzione.it , segreteria@cdrcentro.istruzioneer.it

PEC: boic875004@pec.istruzione.it Telefono: +39 051 598129 Fax: +39 051 576079

DELIBERA N. 74

Oggetto: Approvazione modifica dei criteri di partecipazione ai viaggi di istruzione per la
scuola secondaria di primo grado.

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

RIUNITOSI regolarmente in data 15.02.2023;

RICONOSCIUTA la validità della seduta ai sensi del D.Lgs n.297/1994;

PRESO ATTO delle modifiche apportate;

CONSIDERATE le proposte emerse nella presente seduta;

DELIBERA

Di approvare a maggioranza assoluta, 13 favorevoli e 1 contrario, la modifica dei criteri
di partecipazione ai viaggi di istruzione che prevedeva l’esclusione automatica delle
alunne e degli alunni della scuola secondaria di primo grado con voto 7 in
comportamento, introducendo la discrezionalità del consiglio di classe che discuterà ogni
caso specifico prima di decidere sull’esclusione.

Il Presidente del Consiglio d’Istituto
Sig. Matteo Di Monte

mailto:boic875004@istruzione.it
mailto:segreteria@cdrcentro.istruzioneer.it
mailto:boic875004@pec.istruzione.it

